
昆明市第三人民医院两院区医用气体系统托管服务（III）招标公告

（招标编号：YNXYCG20231101）

       
项目所在地区：云南省,昆明市

一、招标条件

    

本昆明市第三人民医院两院区医用气体系统托管服务（III）已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金35万元，招标人为昆明市第三人民

医院。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)昆明市第三人民医院两院区医用气体系统托管服务（III）;  

三、投标人资格要求

    

(001昆明市第三人民医院两院区医用气体系统托管服务（III）)的投标人资格

能力要求：本次招标要求投标人须具备：

3.1投标人应具备经行政管理部门登记注册的企业（事业）法人或其他组织，具

备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定凭证。

3.2投标人应具备有效的医疗器械生产许可证和特种设备生产许可证（压力管道

）。

3.3拟派驻值班人员须持有压力容器操作证。

3.4信誉要求：（2020年1月1日至今）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同

中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督行政管理部门依法

列入黑名单或经营异常名录；投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人

没有处于被责令停业，无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停

或取消投标资格，无财产被接管、冻结、破产等状态，未在全国范围内被有关

行政监督部门取消投标资格，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入

等情形，近三年未发生过重大安全责任事故。由招标代理机构分别在“信用中



国（www.creditchina.gov.cn）”网站查询投标人是否为失信惩戒对象和失信

被执行人、在“国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）”查询投标人

是否为严重违法失信企业名单（黑名单）、在“云南省政府采购网（www.yngp.

com）”查询投标人是否存在政府采购严重违法失信行为信息记录，并将查询结

果提供给评标委员会；若投标人“被列为失信惩戒对象”或“被列为失信被执

行人”或“被列为严重违法失信企业名单（黑名单）”或“存在政府采购严重

违法失信行为信息记录”的，将否决其投标资格。投标人存在以上不良信用记

录的，不得参与本项目招投标活动，否则否决其投标资格（说明：被禁止在一

定期限内参加招投标相关活动或被列为黑名单或被列为失信惩戒对象或被列为

失信被执行人或被列入经营异常名录的，但期限届满或被移出的除外）。

3.5资格审查方式：本次招标采用资格后审的方式进行资格审查。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月11日 09时00分到2023年12月15日 17时00分

获取方式：获取招标文件时需携带资料：持法定代表人身份证明书（原件

）、授权委托书（原件）、经办人居民身份证（原件）、资质证书（复印件加

盖公章）、营业执照副本（复印件加盖公章）。                                                                           

方式：线上获取，（以上资料扫描发送至邮箱：2604860118@qq.com（注明公司

名称和所报项目名称），不接受邮购服务。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年01月02日 10时00分

递交方式：云南兴语招标有限公司（昆明市盘龙区同德昆明广场B区4栋140

1）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年01月02日 10时00分

开标地点：云南兴语招标有限公司（昆明市盘龙区同德昆明广场B区4栋140

1）

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式

   招 标 人：昆明市第三人民医院                         

   地    址：昆明市官渡区吴井路319号                             

   联 系 人：谭工                             

   电    话：13678718472                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南兴语招标有限公司

   地    址： 昆明市同德昆明广场B区4栋1401

   联 系 人： 张敏

   电    话： 15288444843

   电子邮件： 2604860118@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



昆明市第三人民医院两院区医用气体系统托管服务（III）

招标公告

1．招标条件

本招标项目昆明市第三人民医院两院区医用气体系统托管服务（III）（项目名称）（项目编

号：YNXYCG20231101）；已由医院党委会研究批准，项目已具备招标条件，资金来自自筹（资金

来源），项目出资比例为 100%，招标人为昆明市第三人民医院；现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1招标范围：昆明市第三人民医院医用气体系统托管服务项目，选择一家具备相应能

力的单位对两院区医院等进行托管服务。具体工作内容包含但不限于以下内容：

一、托管的医用气体系统包含：

现医院涉及（含传染病诊疗中心）的医用气体系统（中心供氧系统、中心吸引系统、

呼叫系统、病房设备带床头灯、电源插座系统）的范围（手术室、ICU及专用设备除外）。

现在用中心站内设备、管道、附属设备及设备带上氧气、负压、空气终端，连接各科室管

道、病房设备带等。对医院原有及新增科室进行定期巡检。

二、管理内容

①乙方派驻甲方中心站持证（R1）服务管理人员4名，两人一班， 

24小时值守，三班运转。

②为院方提供现场24小时不间断服务，保证医院医用气体系统（中心供氧、中心吸引、

压缩空气）连续安全、有效运行。

③提供现场维护、维修服务，应急服务在接到科室电话后值班人员15分钟到达现场处理

，若处理不完善，由工程部后勤服务组人员60分钟到达现场处理。

④不定时对中心站设备进行日常维修和保养，每半个月进行一次全院巡检，每天进行站

内巡检，医院新增项目免费巡检。

⑤对在用安全阀、压力表建立管理台账，按规定定期进行定检、定校。

⑥服从院方消防、保卫部门管理规定，着装规范，挂牌服务，值班室不得留宿外来人员，

并接受院方检查。

⑦对中心供养站内安全防火工作负责，做好安全作业，消防工作以及防盗工作。

⑧在维修、检修过程中设备、材料价格，包含单次维修单价不超过人民币贰佰元（¥200

元）的维修项目。

⑨包含专业厂家对医用空压机组及附属装置每年一次的维护保养工作。

2.2总投资：预算金额350000.00元/年；

2.3资金落实情况：已落实



2.4项目服务地点：昆明市第三人民医院。

2.5本次招标不接受联合体投标。

2.6其他：

2.6.1服务质量要求：

符合国家、地方法律法规，安全规范等相关要求并满足采购人及相关部门、文件的

要求。

2.6.2标段划分：本次招标只设一个标段。

2.6.3服务期限：本项目合同期限为叁年，自合同签订之日起叁年，合同一年一签。

3．投标人资格要求

本次招标要求投标人须具备：

3.1投标人应具备经行政管理部门登记注册的企业（事业）法人或其他组织，具备有效的

营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定凭证。

3.2投标人应具备有效的医疗器械生产许可证和特种设备生产许可证（压力管道）。

3.3拟派驻值班人员须持有压力容器操作证。

3.4信誉要求：（2020年1月1日至今）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠

纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督行政管理部门依法列入黑名单或经营异常

名录；投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无因企业不良

行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格，无财产被接管、冻结、破产等状

态，未在全国范围内被有关行政监督部门取消投标资格，没有被项目所在地政府或国家部委

禁止市场准入等情形，近三年未发生过重大安全责任事故。由招标代理机构分别在“信用中

国（www.creditchina.gov.cn）”网站查询投标人是否为失信惩戒对象和失信被执行人、在“国

家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）”查询投标人是否为严重违法失信企业名单（黑

名单）、在“云南省政府采购网（www.yngp.com）”查询投标人是否存在政府采购严重违法失信

行为信息记录，并将查询结果提供给评标委员会；若投标人“被列为失信惩戒对象”或“被列为

失信被执行人”或“被列为严重违法失信企业名单（黑名单）”或“存在政府采购严重违法失信

行为信息记录”的，将否决其投标资格。投标人存在以上不良信用记录的，不得参与本项目招

投标活动，否则否决其投标资格（说明：被禁止在一定期限内参加招投标相关活动或被列为

黑名单或被列为失信惩戒对象或被列为失信被执行人或被列入经营异常名录的，但期限届

满或被移出的除外）。

3.5资格审查方式：本次招标采用资格后审的方式进行资格审查。

4．招标文件的获取

4.1请于公告发布之日起2023年12月11日至12月15日，每天上午09:00至12:00，下午14

:00　至17:00（北京时间，法定节假日除外 ）。



获取招标文件时需携带资料：持法定代表人身份证明书（原件）、授权委托书（原件

）、经办人居民身份证（原件）、资质证书（复印件加盖公章）、营业执照副本（复印件

加盖公章）。

方式：线上获取，（以上资料扫描发送至邮箱：2604860118@qq.com（注明公司名称和

所报项目名称），不接受邮购服务。

5．投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2024年01月02 

日上午10:00分（北京时间），地点为：云南兴语招标有限公司（昆明市盘龙区同德昆明广场B

区4栋1401）     

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.3未按照招标文件规定逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告、中标结果公告均在中国采购招标网、中国招标投标公共服务平台网上

发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容均不予认可，不承担任何责任。投

标人在决定参加投标前务必认真阅读本招标文件的全部内容，招标文件如有变更、补充等

，将在中国采购与招标网、中国招投标公共服务平台进行公告。投标人应在投标会之前密

切关注中国采购与招标网、中国招投标公共服务平台发布的变更、补遗公告，否则由此引

发的所有损失均由投标人自行承担。

7．联系方式

招标人：昆明市第三人民医院

招标人地址：昆明市官渡区吴井路319号   

联系人：谭工（13678718472 ）

招标代理机构：云南兴语招标有限公司

地址：昆明市同德昆明广场B区4栋1401

联系方式：15288444843

         

项目联系人：张敏

联系方式：15288444843 


